[TocynapcTBeHHOe G6HOIKETHOE
yupexxaeHue AonoSIHUTENbHOIO
obpa3oBaHus
[lomM feTCKOro TBop4yecTBa
KpOoHLWITaATCKOro panoHa
CaHkT-leTepbypra «[papg uynec»

197760, CaHkT-INeTepbypr, r. KpoHwTaar, np. J/leHUHa, a. 51. Ten./pakc 435-07-41



YTBEPXOAHKO COI'’MTACOBAHO

NnpeKTop 3aMm. anpekTopa AT «Ipag yynec»
af, Hyaec»
N.KO. HepHnkKoBa A. V. AcTpaxaHueBa
«09» Hos6pA 2020 ropa «09» Hoa6pa 2020 roaa

[Mpukas Ne 230/ ot 09 HoA6pA 2020 roga



PACMNCAHUE YYEBHbIX 3AHATUN
B TBOPUYECKWX OB bEANHEHUAX
TOCYAAPCTBEHHOIMO BIOAXKETHOIMO YUPEXAEHWA
NOMOJTHNTEJIbHOIIO OBPA30OBAHWA
NOMA JETCKOIO TBOPYECTBA
KPOHLUTAATCKOIO PAVIOHA
CAHKT - METEPBYPIA «PAJ UYIEC»
HA 2020 - 2021 YYEBHbIV oA
HA MEPMOA MPUMEHEHNA 9TEKTPOHHOIO OBYUEHWA
N ANCTAHLMNOHHBIX OBPA3OBATEJ/IbHbIX TEXHONOM A
C 09 HOABPA 2020 TOAA



HanmenosaH. d.N.0.
AVCUMNNUHDBI negarora 4O
«O6LWmin Kypc BanabaHoBa H.AA.
hopTenmnaHo» Kab. Ne 318
pa YA 5B, kab. Ne 115
«Macka»
XOPEOTPABUNECIN g ony 101y,
Kab Ne 319,201
«PeBepaHc»

TaHueBabHbI
KOJINEKTUB
«ManbILLOoK»

Cepreesa M.1O.
Kab. Ne 101

Xol7|z|) i;?ﬁ;ﬁ:ﬁ;m Hwvkonaesa FO.U.
Kab. Ne 319, 201
«JlInpnka»
«OKD»
Kapumosa E..,
«ConbgemKmnos, Kab. No 312
«Mys.
nutepatypa»

oy,

Knacc
nHaMBMayan

bHble
rpynna Ne 1
rpynna Ne 2
rpynna Ne 3
rpynna Ne 4
rpynna Ne 5

rpynna Ne 1
rpynna Ne 2
rpynna Ne 3
rpynna Ne 4
rpynna Ne 5
rpynna Ne 6
rpynna Ne 1
rpynna Ne 2
rpynna Ne 3
rpynna Ne 4
rpynna Ne 5
rpynna Ne 6
rpynna Ne 1
rpynna Ne 2

NHANBUAYan
bHble

rpynna Nel
rpynna Ne2

rpynna Ne3

XYOOXXECTBEHHAA HATIPABIEHHOCTb

NMOHEAENBHUK

15.00-18.45
14.15-16.00

16.30-18.15

15.00-16.40
17.10-18.50
19.20-19.55
17.20-17.55

15.10-15.55

BTOPHUNK

15.00-18.45

14.15-16.00
16.30-18.15

15.20-17.00

17.20-17.55
18.25-19.45

15.10-16.50

18.05-18.40

19.10-19.45

14.40-19.25

cpega

15.00-17.45

15.15-17.00

17.30-19.15

17.10-18.50
15.00-16.40

19.20-19.55

17.30-19.10

14.40-15.25
17.50-19.35

15.40-17.20

yeTBepr

15.00-18.45

17.30-19.15
15.15-17.00

17.10-18.50

15.00-16.40

17.20-17.55

18.25-19.45

15.00-16.45

17.00-18.40

NATHULA

15.00-17.45
14.15-16.00

17.10-18.50

15.00-16.40

17.20-17.55
18.25-19.45

15.10-15.55
18.05-18.40

19.10-19.45

15.00-16.45

17.00-18.40

cyb6oTa

10.10-11.50

12.20-14.00

12.00-13.20

obpasoBaTtesib
HbIi pecypc

https://vk.eom/c
lub200161306

https://vk.com/
wall-
14484068 881

https://vk.cOm/c
lub200085440
WhatsApp 8-
904-514-30-15

https://vk.cOm/c

lubl1939920597f

rom-quick sear
ch

httDs://vk.com/c
lub200165085
WhatsApp 8981
8608298

http://solfolimp
1.bloespot.com/


https://vk.eom/c
https://vk.com/
https://vk.c0m/c
https://vk.c0m/c
http://solfolimp

HanmeHoBaH.
AUCUMNNHBI

BoKasibHbIN
aHcamb/1b
«KypaBnmk»

XopoBsas cTyamsa
«Co3Byume»

«CBeTenka»

«Konoput»

«PyCCKNn My3eii:

BUPTYasbHbIN
hunnuan»

TeaTpasnibHas
cTYyans
«ApPeKNHO»

P.1.0.
negarora 4O

PeweTtoBa O.A.
Kab. Ne 314

KysHeyosa O.1O.

Kab. Ne 315

KpacHobaeBa
M.B. ka6. Ne 209

HecTtepoBa H.I".
Kab. Ne 109

HecTtepoBa H.I".
Kab. Ne 109

KnonoBa I".M.
Kab. Ne 108

oy,

Knacc
rpynna Ne 1
rpynna Ne 2
rpynna Ne 3
rpynna Ne 4
rpynna Ne 5
rpynna Ne 6
rpynna Ne 1
rpynna Ne 2
rpynna Ne 3
rpynna Ne 4
rpynna Ne 5
rpynna Ne 6

rpynna Ne 1

rpynna Ne 1
rpynna Ne 2
rpynna Ne 3

rpynna Ne 4

rpynna Ne 5
rpynna Ne 1

rpynna Ne 1
rpynna Ne 2
rpynna Ne 3
rpynna Ne 4
rpynna Ne 5
rpynna Ne 6

MOHEAENBHUK

18.30-19.50

16.20-18.00

16.00-17.40

18.10-18.45

19.15-19.50

14.15-15.00

16.10-17.50

18.20-20.00

BTOPHUK

ES

18.10-19.30

16.00-17.40

16.00-17.40

18.10-18.45

14.15-15.55

16.30-18.00

18.20-20.00
13.00-14.40

cpega
17.50-19.10

16.00-17.20

16.00-17.40
18.10-18.45

19.15-19.50

18.10-19.50

15.30-17.10

17.40-18.15
18.45-19.20

17.00-19.35

yeTBeEpr

18.30-19.50

16.20-18.00

16.00-17.40

18.10-18.45

15.15-16.55

17.25-18.00

18.20-20.00
14.00-15.40
16.10-17.50

NATHUHa

18.10-19.30

16.00-17.40

14.35-16.15
16.45-18.25

18.10-19.50

15.30-17.10
17.40-18.15

14.15-15.00

17.00-19.35

cy66oTa

11.00-12.40
13.10-14.50

obpasoBaTesnb
HbIA pecypc

https://vk.eom/z
guravliki

https://sidorefa.
bloasDot.com/
oshaeobova(a),m
ail.ru
marskaZor@,em
ail.com
WhatsApp 8-
911-819-75-32
Telegram
https://vk.eom/2
radchudes folk
WhatsApp
+7(911)755-93-
33
https://vk.eom/k
olorit ddt

https://vk.cOm/c
lubl 93961901


https://vk.eom/z
https://sidorefa
https://vk.eom/2
https://vk.eom/k
https://vk.c0m/c

HanmeHoBaH.
ANCUMNIVHBI

«LKona wuntba u

amn3aliHa»

Cyans
«POpPUCTUKAE»

«MacTepckas
yygec»

«CamoLBeTbI»

Bymaronnactuka

«/ckycHUUa»

«bunoakonorunsa»

D.N.0.

negarora 10

Apowesny J1.A

Kab. Ne 313

Kobumnkosa O.B.

Kab. Ne 110

Hwununnop O.B.

Kab. Ne 310

PypnakoBckas C.C.

Kab. Ne 311

Pypakosckas C.C.

Kab. Ne 311

MBaHoBa A.B.
Kab. Ne 109, 116

Mepke E.M.

Kab. Ne 116,209

oYy,
Knacc
rpynna Ne 1
rpynna Ne 2
rpynna Ne 3
rpynna Ne 4
rpynna Ne 5

rpynna Ne 1
rpynna Ne 2
rpynna Ne 3
rpynna Ne 4
rpynna Ne 5
rpynna Ne 6
rpynna Ne 7
rpynna Ne 8

rpynna Ne 1
rpynna Ne 2

rpynna Ne 1

rpynna Ne 2

rpynna Ne 3
rpynna Ne 1
rpynna Ne 2
rpynna Ne 3
rpynna Ne 1
rpynna Ne 2

rpynna Ne 1

rpynna Ne 2

NOHEAENBbHUK

18.10-19.50

16.00-17.40
16.00-17.40

18.10-19.30

17.00-18.40

19.10-19.45

14.00-15.40
18.20-20.00

18.15-19.55

BTOPHMK

14.20-16.00

16.30-20.00

16.00-17.40

18.10-19.30

11.00-12.20

18.20-20.00

cpeda
18.10-19.50

16.00-17.40

18.10-19.30

19.10-19.45

18.15-19.55

18.10-19.50

yeTBeEpr

16.30-20.00

15.00-16.40
17.10-18.50

18.20-20.00

ECTECTBEHHOHAYYHAA HAMPABJIEHHOCTb

16.00-17.40

NATHULA

14.20-16.00
16.45-18.25

16.10-17.50
14.00-15.40

11.00-12.20

18.20-20.00
16.10-17.50

14.00-15.40

18.10-19.50

cy66oTa

11.00-12.40
13.10-14.50

obpasoBaTesib
HbI pecypc
89516459939
lidva67@,bk.ru
https://vk.cOm/c
lub195934752
https://vk.cOm/c
lub 153835693

https://vk.eom/S
tudiaFlor
TenedoH 8-921-
321-12-47
WhatsApp
9-921-321-12-
47

https://vk.cOm/c
lub 198331803
WhatsApp 8-
921-433-25-03

https://vk.eom/b
iser kvilline

https://vk.eom/p
ublicl93819940

https://vk.eom/b
ioddt


https://vk.c0m/c
https://vk.c0m/c
https://vk.eom/S
https://vk.c0m/c
https://vk.eom/b
https://vk.eom/p
https://vk.eom/b

HanmeHoBaH.
AVCUUMVHBI

«YuTanka»

«MaTtemaTunka»

«tOnNa»

LLIkona
LOPOXHOW
6e3onacHocTu

FOHbIN newiexof
CseTohopunk

«Wkona nupepa»

«HOHbI KpaeBen»

«CMalnnkun»

P.1.0.
negarora 4O

LLloneHnHoBa T.B.

Kab Ne 112

MwuTtunHa E.IM.
Kab. Ne 112
Lapyk N.A
Kab. Ne 117

Lapyk N.A
Kab. Ne 117

PoavoHoBa b.I1.
Kab6. Ne 116
PoavoHoBa b.I.
Kab. Ne 116
MapwuvHa M.A.
Kab. Ne202, 115

MwuTtuHa E.IN
Kab. Ne 112

MocmaH B.1HO.
Kab. Ne 301

COUMANIBHO-MEOAT O MHECKAA HAIMPABJIEHHOCTD

oYy,
Knacc

rpynna Ne 1
rpynna Ne 2

rpynna Ne 3

rpynna Ne 1
rpynna Ne 2

rpynna Ne 1

rpynna Ne 1
rpynna Ne 2
rpynna Ne 3
rpynna Ne 4
rpynna Ne 5
rpynna Ne 6
rpynna Ne 7
rpynna Ne 8

rpynna Ne 1

rpynna Ne 1

rpynna Ne 1
rpynna Ne 2

NOoHeAEeNbHUK

19.15-19.50

18.10-18.45

14.15-15.55

16.45-18.25

18.55-19.30
14.50-16.30

17.00-17.35

BTOPHUK

18.20-18.55

19.25-20.00

16.30-18.10

18.40-19.25

cpega

19.15-19.50

19.10-19.55

17.00-18.40

14.50-16.30

16.10-17.50
18.20-20.00

yeTBeEpr

18.00-18.35
19.05-19.40

14.50-16.30

17.00-18.40

14.50-16.30

17.00-17.35

TYPUNCTCKO-KPAEBEOYECKAA HATIPABJ/TIEHHOCTDb

rpynna Ne 1

rpynna Ne 1
rpynna Ne 2
rpynna Ne 3
rpynna Ne 4
rpynna Ne 5

TEXHUWYECKAA HAMPABJIEHHOCTb

14.00-15.40
16.10-17.50

17.30-19.10

16.00-17.20

17.50-19.30

NATHUHA

18.10-18.45
18.10-18.55

16.00-17.40

19.15-19.50

16.10-17.50
14.00-15.40

cy66oTa

10.10-10.45
11.15-11.50

12.00-13.40
14.10-15.50

12.20-12.55

10.10-11.50
12.10-13.50

obpasoBartesnb
HbliA pecypc

http://po-
sholeninova.tild
a.ws/chitayka
WhatsApp 8-
911-825-26-34
Telegram
httos://vk.com/c
1ub200127729

https://vk.eom/y
uid kronstadt

httDs://vk.com/d
dt pdd

https://vk.eom/d
dt pdd
https://vk.eom/d
dt pdd
httDs://vk.com/k
ronshkolalidera

httDs://vk.com/c
lub 198748971

https://vk.cOm/c
IlUDloojjyzuy

WhatsApp 8-

911-237-17-54


http://po-
https://vk.eom/y
https://vk.eom/d
https://vk.eom/d
https://vk.c0m/c

HanmeHoBaH.
ANCLUUNIVHBI

3D
MoJennpoBaHue

JeTckas
KUHOCTY AU
«PapyxKa»

doTo-
BUAeOCTyAns

«Jlero-
KOHCTPYMPOBaHM
e»

Matrix

«MacTepckas
yyaec»

P.N.0.
negarora O

LLloneHnHoBa T.B.

Kab. Ne 113

LLloneHnHoBa T.B.
Kab. Ne 113

Mepke E.M.
Kab. Ne 301,209

MBaHUYuK H.M.
Kab. No 214

PoavoHoBa B.I1.
Kab. Ne 304

Hwnunnop O.B.
kab. Ne 310

oy,
Knacc
rpynna Ne 1

rpynna Ne 1
rpynna Ne 2
rpynna Ne 3

rpynna Ne 4

rpynna Ne 1
rpynna Ne 2

rpynna Ne 3
rpynna Ne 4
rpynna Ne 1
rpynna Ne 2
rpynna Ne 3
rpynna Ne 4
rpynna Ne 5
rpynna Ne 6
rpynna Ne 7
rpynna Ne 8
rpynna Ne 9
rpynna Ne 1
rpynna Ne 2
rpynna Ne 3
rpynna Nel
rpynna Ne2
rpynna Ne3
rpynna Ne4
rpynna Ne5
rpynna Ne6

rpynna Ne7

NOoHeAeNbHUK

16.10-17.50

14.00-15.40

18.05-18.40

17.00-17.35

19.10-19.45

14.00-15.40

BTOPHUK

16.20-18.00

18.00-19.40

16.30-17.50

18.20-18.55

18.20-20.00

cpeaa

15.10-16.50
17.20-19.00

16.00-17.40

17.00-17.35
18.05-18.40

19.10-19.45

16.10-17.50

18.20-20.00

17.00-18.40

yeTBeEpr

16.00-17.40

18.10-19.50

17.40-18.15
18.45-19.20

17.00-18.40

NATHUHa

15.20-17.00

17.30-19.10

16.00-17.40

17.00-17.35
18.05-18.40
19.10-19.45

18.20-20.00

14.15-15.55

cyb6oTa

12.20-14.00
10.10-11.50

14.30-16.10
12.00-12.35

13.05-13.40
14.10-14.45
15.15-15.50

10.10-11.50
12.20-14.00

10.10-11.50
12.20-14.00
14.30-16.10

obpasoBaTesb
HbIA pecypc
http://po-
sholeninova.tild
a.ws/3d
WhatsApp 8-
911-825-26-34
Telegram
http://po-
sholeninova.tild
a.ws/radujka
WhatsApp 8-
911-825-26-34
Telegram
https://vk.eom/d
dt fotovideo

https://vk.eom/I
eaodeti

https://vk.com/
matrixcc

https://vk.cOm/c
lub198331803

WhatsApp 8-

921-433-25-03


http://po-
http://po-
https://vk.eom/d
https://vk.eom/l
https://vk.com/
https://vk.c0m/c

HanmeHoBaH. d.N.0.
ANCUMMNHBI negarora 4O
KpacHobaeBa
«TpuKYb» M.B.
Kab. Ne 304
IMAVIBC Hwunkonaea FHO.W.
y Ka6. Ne319,101
MpumeyaHwne:

KS'I);;,C NOHeAeNbHUK BTOPHUK cpega yeTBepr NATHULA cy66oTa
rpynna Nel 16.00-17.40 16.00-17.40
rpynna Ne2 18.10-19.50 ° 18.10-19.50
rpynna Ne3 15.05-16.45 15.05-16.45
PN3KYNIbTYPHO-CMNOPTUBHAA HAMPAB/IEHHOCTb
rpynna Ne 1 17.00-17.35 17.00-17.35
rpynna Ne2 14.50-16.30

obpasoBaTesib
HbI pecypc
https://vk.com/tr
ickub
WhatsApp
+7(911)755-93-
33

https://vk.eom/e

lub200165085

WhatsApp 8981
8608298

[MpoA0/IHKNTENLHOCTL 3aHATUA C UCMO/Ib30BaHMEM 3/IEKTPOHHOI0 06yHeHVIFI N ANCTaHLUMNOHHbIX o6pa3OBaTer|be|x TexHonorui - 30 MWHYT


https://vk.com/tr
https://vk.eom/e

