

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
Дом детского творчества Кронштадтского района
Санкт-Петербурга «Град чудес»

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел./факс 435-07-41

УТВЕРЖДАЮ

СОГЛАСОВАНО

Директор

ДДТ «Град чудес»

А. И. Астраханцева

Зам. директора ДДТ «Град чудес»

«09» ноября 2020 года

«09» ноября 2020 года

Приказ № 230/Д от 09 ноября 2020 года

И.Ю. Черникова

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ В ТВОРЧЕСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЯХ ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ дополнительного образования дома детского творчества кронштадтского района САНКТ - ПЕТЕРБУРГА «ГРАД ЧУДЕС» НА 2020 – 2021 УЧЕБНЫЙ ГОД на период применения электронного обучения И ДИСТАНЦИОННЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ С 09 НОЯБРЯ 2020 ГОДА

Наименован. дисциплины	Ф.И.О. педагога ДО	ОУ, класс	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	образователь ный ресурс
«Общий курс фортепиано»	Балабанова Н.Я. каб. № 318	индивидуал ьные	15.00-18.45	15.00-18.45	15.00-17.45	15.00-18.45	15.00-17.45		https://vk.com/c lub200161306
		группа № 1	14.15-16.00				14.15-16.00		
Театрально-	F 6	группа № 2			15.15-17.00				https://vk.com/
эстрадная студия	Безбородова	группа № 3	16.30-18.15			17.30-19.15			wall-
«Маска»	О.Б., каб. № 115	группа № 4		14.15-16.00		15.15-17.00			14484068 881
		группа № 5		16.30-18.15	17.30-19.15				
		группа № 1				17.10-18.50		10.10-11.50	https://vk.com/c
V		группа № 2			17.10-18.50		17.10-18.50		lub200085440 WhatsApp 8- 904-514-30-15
Хореографически й коллектив	Болгова Ю.Н.	группа № 3		15.20-17.00	15.00-16.40				
и коллектив «Реверанс»	каб № 319, 201	группа № 4	15.00-16.40			15.00-16.40			
«т сверане»		группа № 5	17.10-18.50				15.00-16.40	12.20-14.00	
		группа № 6	19.20-19.55		19.20-19.55				
	Сергеева М.Ю. каб. № 101	группа № 1	17.20-17.55			17.20-17.55			https://vk.com/olub193992059? rom=quick sea
Танцевальный		группа № 2		17.20-17.55			17.20-17.55		
танцевальныи коллектив		группа № 3		18.25-19.45			18.25-19.45		
«Малышок»		группа № 4				18.25-19.45		12.00-13.20	
((IVIAJIBIIIIOK//		группа № 5		15.10-16.50	17.30-19.10				
		группа № 6	15.10-15.55				15.10-15.55		
Хореграфически		группа № 1		18.05-18.40			18.05-18.40		https://vk.com/c
й коллектив «Лирика» Николаева Ю.И каб. № 319, 201		группа № 2		19.10-19.45			19.10-19.45		lub200165085 WhatsApp 8983 8608298
«ОКФ»		индивидуал ьные		14.40-19.25	14.40-15.25 17.50-19.35	15.00-16.45	15.00-16.45		
«Сольфеджио», «Муз. литература»	T0 = 17 TF	группа №1			15.40-17.20				http://solfolimg
	Каримова Е.И., каб. № 312	группа №2					17.00-18.40		1.blogspot.com
		группа №3				17.00-18.40			

Наименован. дисциплины	Ф.И.О. педагога ДО	ОУ, класс	понедельник	вторник	среда	четверг	<u>пятница</u>	суббота	образователь ный ресурс
		группа № 1			17.50-19.10				HEATT SECYPE
D "		группа № 2	18.30-19.50	*		18.30-19.50			
Вокальный ансамбль	Решетова О.А.	группа № 3		18.10-19.30			18.10-19.30		https://vk.com/ guravliki
ансамоль «Журавлик»	каб. № 314	группа № 4	16.20-18.00			16.20-18.00			
«журавлик»		группа № 5		16.00-17.40			16.00-17.40		
		группа № 6			16.00-17.20				
		группа № 1		16.00-17.40		16.00-17.40			https://sidorefa
		группа № 2	16.00-17.40				14.35-16.15		blogspot.com/
		группа № 3			16.00-17.40		16.45-18.25		oshagobova@m
Хоровая студия	Кузнецова О.Ю.	группа № 4	18.10-18.45		18.10-18.45				<u>ail.ru</u> marskagor@gm
«Созвучие»	каб. № 315	группа № 5		18.10-18.45		18.10-18.45			ail.com
		группа № 6	19.15-19.50		19.15-19.50		-		WhatsApp 8- 911-819-75-32 Telegram
«Светелка»	Краснобаева М.В. каб. № 209	группа № 1			18.10-19.50		18.10-19.50		https://vk.com/g radchudes folk WhatsApp +7(911)755-93- 33
	Нестерова Н.Г. каб. № 109	группа № 1		14.15-15.55		15.15-16.55			https://vk.com/k
		группа № 2			15.30-17.10			11.00-12.40	olorit ddt
«Колорит»		группа № 3					15.30-17.10	13.10-14.50	
•		группа № 4			17.40-18.15		17.40-18.15		
		группа № 5			18.45-19.20	17.25-18.00			
«Русский музей: виртуальный филиал»	Нестерова Н.Г. каб. № 109	группа № 1		16.30-18.00					
		группа № 1	14.15-15.00				14.15-15.00		
		группа № 2		18.20-20.00		18.20-20.00			
Театральная	Клопова Г.М.	группа № 3		13.00-14.40		14.00-15.40			https://vk.com/c
студия	клонова 1 .wi. каб. № 108	группа № 4	16.10-17.50			16.10-17.50			lub193961901
«Арлекино»	Kau. 312 100	группа № 5			17.00-19.35		17.00-19.35		
		группа № 6	18.20-20.00						

Наименован. дисциплины	Ф.И.О. педагога ДО	ОУ, класс	понедельник	вторник	<u>среда</u>	четверг	пятница	суббота	образователь ный ресурс
дисциплипи	педагога до	группа № 1	18.10-19.50		18.10-19.50		_		89516459939
«Школа шитья и		группа № 2	10.10-17.50	14.20-16.00	10.10-17.50		14.20-16.00		lidya67@bk.ru https://vk.com/c
	Ярошевич Л.А	группа № 3		14.20-10.00	<u>. </u>	-	16.45-18.25		
дизайна»	каб. № 313	группа № 4		16.30-20.00		16.30-20.00	10.12 10.20		lub195934752
Augustine.		группа № 5	16.00-17.40	10000 2000		10.00 2000			https://vk.com/c lub153835693
		группа № 1	16.00-17.40		16.00-17.40				https://vk.com/S
		группа № 2		16.00-17.40		15.00-16.40			tudiaFlor
		группа № 3				17.10-18.50	16.10-17.50		телефон 8-921-
C -	IC-C	группа № 4					14.00-15.40		321-12-47
Судия	Кобчикова О.В. каб. № 110	группа № 5		18.10-19.30			i i		WhatsApp 9-921-321-12- 47
«Флористика»	као. № 110	группа № 6	18.10-19.30				-		
		группа № 7		11.00-12.20			11.00-12.20		
		группа № 8			18.10-19.30				
		группа № 1	17.00-18.40	-1					https://vk.com/c
«Мастерская чудес»	Ничипор О.В. каб. № 310	группа № 2	19.10-19.45		19.10-19.45				lub198331803 WhatsApp 8- 921-433-25-03
	Рудаковская С.С.	группа № 1		18.20-20.00			18.20-20.00		https://vk.com/
«Самоцветы»	каб. № 311	группа № 2	14.00-15.40				16.10-17.50		
		группа № 3	18.20-20.00			18.20-20.00			iser kvilling
		группа № 1					14.00-15.40		
Бумагопластика	Рудаковская С.С.	группа № 2						11.00-12.40	
·	каб. № 311	группа № 3						13.10-14.50	
	Иванова А.В.	группа № 1	18.15-19.55						https://vk.com/p
«Искусница»	каб. № 109, 116	группа № 2			18.15-19.55				ublic193819940
		E	СТЕСТВЕННО	Н КАНРУАН	АПРАВЛЕНН	ОСТЬ			
«Биоэкология»	Герке Е.М.	группа № 1				16.00-17.40			https://vk.com/b ioddt
WHIDYCOHO!	каб. № 116, 209	группа № 2			18.10-19.50		18.10-19.50		

		СОЦІ	ЛАЛЬНО-ПЕДА	ГОГИЧЕСКА	Я НАПРАВЛІ	ЕННОСТЬ			
Наименован. дисциплины	Ф.И.О. педагога ДО	ОУ, класс	понедельник	вторник	среда	<u>четверг</u>	пятница	суббота	образователь ный ресурс
		группа № 1		18.20-18.55		18.00-18.35			http://po-
		группа № 2	19.15-19.50			19.05-19.40			sholeninova.tild
«Читайка»	Шоленинова Т.В. каб № 112	группа № 3	18.10-18.45		19.15-19.50				a.ws/chitayka WhatsApp 8- 911-825-26-34 Telegram
Ν	Митина Е.П.	группа № 1		19.25-20.00				10.10-10.45	https://vk.com/c
«Математика»	каб. № 112	группа № 2					18.10-18.45	11.15-11.50	<u>lub200127729</u>
«ЮИД»	Шарук И.А каб. № 117	группа № 1			19.10-19.55	14.50-16.30	18.10-18.55		https://vk.com/y uid kronstadt
		группа № 1	14.15-15.55						https://vk.com/d dt_pdd
	Шарук И.А каб. № 117	группа № 2		16.30-18.10					
Школа		группа № 3					16.00-17.40		
		группа № 4			17.00-18.40				
дорожной безопасности		группа № 5	16.45-18.25						
Осзопасности		группа № 6				17.00-18.40			-
		группа № 7			14.50-16.30				
		группа № 8	18.55-19.30	18.40-19.25					
Юный пешеход	Родионова Ь.П. каб. № 116	группа № 1	14.50-16.30			14.50-16.30			https://vk.com/d dt_pdd
Светофорик	Родионова Б.П. каб. № 116	группа № 1	17.00-17.35			17.00-17.35			https://vk.com/d dt_pdd
TYT	Паршина М.А.	группа № 1			16.10-17.50			12.00-13.40	https://vk.com/k
«Школа лидера»	каб. № 202, 115	группа № 2			18.20-20.00			14.10-15.50	<u>ronshkolalidera</u>
		ТУР	РИСТСКО-КРА	ЕВЕДЧЕСКАЯ	НАПРАВЛЕ	нность			
«Юный краевед»	Митина Е.П каб. № 112	группа № 1					19.15-19.50	12.20-12.55	https://vk.com/c lub198748971
	•		ТЕХНИЧЕ	СКАЯ НАПРА	ВЛЕННОСТІ	b			
		группа № 1				16.00-17.20			1.44
	Fohron DIO	группа № 2		17.30-19.10					https://vk.com/c
«Смайлики»	Гофман В.Ю. каб. № 301	группа № 3				17.50-19.30			WhatsApp 8-
«СманЛики»	Kau. Jy Jul	группа № 4	14.00-15.40	-			16.10-17.50	10.10-11.50	911-237-17-54
		группа № 5	16.10-17.50				14.00-15.40	12.10-13.50	

To .

Наименован. дисциплины	Ф.И.О. педагога ДО	ОУ, класс	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	образователь ный ресурс
3D моделирование	Шоленинова Т.В. каб. № 113	группа № 1	16.10-17.50	16.20-18.00					http://po- sholeninova.tild a.ws/3d WhatsApp 8- 911-825-26-34 Telegram
		группа № 1	14.00-15.40		15.10-16.50	-			http://po-
Детская		группа № 2			17.20-19.00		15.20-17.00		sholeninova.tilo
киностудия	Шоленинова Т.В.	группа № 3				16.00-17.40			a.ws/radujka
«Радужка»	каб. № 113	группа № 4					17.30-19.10		WhatsApp 8- 911-825-26-34 Telegram
		группа № 1			16.00-17.40		*	12.20-14.00	https://vk.com/d
Φ_{0T0} -	Герке Е.М.	группа № 2		18.00-19.40				10.10-11.50	dt fotovideo
видеостудия	каб. № 301, 209	группа № 3				18.10-19.50			
		группа № 4					16.00-17.40	14.30-16.10	
	Иванчик Н.М. каб. № 214	группа № 1	18.05-18.40					12.00-12.35	https://vk.com/l egodeti
		группа № 2		16.30-17.50					
«Лего-		группа № 3	17.00-17.35			17.40-18.15			
		группа № 4		18.20-18.55		18.45-19.20			
конструировани е»		группа № 5			17.00-17.35		17.00-17.35		
e»		группа № 6			18.05-18.40		18.05-18.40		
		группа № 7					19.10-19.45	13.05-13.40	
		группа № 8			19.10-19.45			14.10-14.45	
		группа № 9	19.10-19.45					15.15-15.50	
Matrix	Родионова Б.П.	группа № 1		18.20-20.00			18.20-20.00		
Matrix	годионова Б.11. каб. № 304	группа № 2			16.10-17.50			10.10-11.50	https://vk.com/ matrixcc
	Kau. 112 504	группа № 3		-	18.20-20.00			12.20-14.00	
		группа №1				17.00-18.40			https://vk.com/c
		группа №2			17.00-18.40				<u>lub198331803</u>
3.6	п ол	группа №3						10.10-11.50	WhatsApp 8-
«Мастерская	Ничипор О.В.	группа №4						12.20-14.00	921-433-25-03
чудес»	каб. № 310	группа №5						14.30-16.10	
		группа №6					14.15-15.55		
		группа №7	14.00-15.40						

Наименован. дисциплины	Ф.И.О. педагога ДО	ОУ, класс	понедельник	вторник	среда	<u>четверг</u>	пятница	суббота	образователь ный ресурс
	Краснобаева	группа №1	16.00-17.40			16.00-17.40			https://vk.com/tr ickub
"TouKVE"	М.В.	группа №2	18.10-19.50	*		18.10-19.50			WhatsApp
«ТриКУБ»	каб. № 304	группа №3		15.05-16.45			15.05-16.45	*	+7(911)755-93-
		группа №4		17.15-17.50			17.15-17.50		33
		ФИЗ	КУЛЬТУРНО-(СПОРТИВНАЯ	Я НАПРАВЛЕ	ННОСТЬ			
	Николаева Ю.И. Каб. № 319, 101	группа № 1		17.00-17.35			17.00-17.35		https://vk.com/c
Импульс		группа №2		14.50-16.30					lub200165085 WhatsApp 8981 8608298

Примечание:

Продолжительность занятия с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий - 30 минут